Dominus cantor solvit XX. pensas par
vorum pro complemento.

Magister Nicolaus notarius pro prima et 
secunda et tertia solutione de capellis 
suis s. V. pensas parvorum.

Archidiaconns Segusdiensis pro prima et 
secunda et tertia solutione de capellis 
suis solvit IL marcas et I. fertonem 
latorum contra suam conscientiam.

Sum prna f a c i t  X III . m arcas cum  m ed ia  et I l i i .  gr. et V III. p a rv o s  denarios a d  

com potum  B udensem .

Dominus custos pro vacanti beneficio 
s. LXVI. gr.

Budensis primo s. LVI. gr.
Albensis de archidiaconatu suo et de ca

pellis suis s. VIII. pensas parvorum.
Zaladiensis primo s. LXX.gr. et VII. ferto- 

nes latorum, et post hec XXVIII. gr.
Prepositus Hantensis s. XL. gr.
Vesprimiensis XI. pensas parvorum.
Decanus de capellis suis s. V. gr.

Cozmas notarius de capellis suis s. II. 
pensas parvorum.

Ivanka de capellis suis pro secundo et 
tertio s. X. gr.

Lodomerius de officio suo XX. parvos.
Moniales de claustro Beate Virginis de 

Valle Vesprimiensi solverunt I. mar- 
cam parvorum.

Martinus de Hanta II. pensas parvorum.
Petrus de Kedhel IIII. gr.

SOLUTIO DOMINORUM ABBATUM, MONIALIUM ET HEREMITORUM.

Dominus Blasius de Sancto Jacobo de 
Zelizio s. XL. gr. et X. pensas par
vorum.

Dominus Nicolaus de Sancta Cruce de 
Vertes s. V. pensas parvorum.

Dominus Thomas de Thiconio s. II 
marcas parvorum.

Stephanus de Telky s. XX. gr. 
Dominus Henricus de Almád VII. pen

sas parvorum.
Dominus Odo de Zirc s. LXXXX. gr.

SOLUTIO PREBENDARIORUM.

Thomas de Cripta s. XLII. parvos. 
Demetrius Sancti Petri s. L. parvos. 
Dominicus Omnium Sanctorum s. XIII.

Symeon XL. parvos.
Jacobus Sancti Andree episcopi s. I. gr. 
Mathias quondam de Vrs solvit V. parvos.

parvos.
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Nota, quod hic superius continentur XVI. densem etII. pense parvorum et XXXIIL 
marce cum dimidia ad numerum Bu- grossi.

S u m pm a f a c i t  X 1III. m arcas cum  m ed ia  et II. grossos a d  com potum  B udensem .

NOTA DE SOLUTIONIBUS REGISTRUM PRO DEBITIS PAPALIBUS ANNI QUARTI. 
PRIMO DE ARCHIDIACONATU BUDENSI.

Primo et principaliter Andreas de Boyod Ilii. gr.

SOLUTIO DE ARCHIDIACONATU VESPRIMIENSI ANNI QUARTI.

Dominus Gregorius de Sancto Nicolao 
s. LXX. parvos.

Gregorius de Band s. XX. parvos. 
Valentinus de Sancto Gallo S. XL. 

parvos.
Johannes de Boconio s. XXX. paçvos. 
Philippus de circa Marcha solvit. 
Demetrius de Pula s. XL. parvos. 
Stephanus de Premartino s. II. pensas. 
Anthonius de Kense s. LX. parvos. 
Paulus de Vopsen solvit LX. parvos.